

# ERASMUS+ KA171 PROJESİ 2024-2025 AKADEMİK YILI PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ İLANI (KAZAKİSTAN)

(Hibe Anlaşması: 2024-1-TR01-KA171-HED-000218474)

Erasmus+ KA171 (Programla İlişkisi Olmayan Üçüncü Ülkeler) projesi kapsamında **Kazakistan L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi** ile ortak proje yapılmıştır. Bu ilan, üniversitemizin Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Birliği üyesi olmayan ülkelerdeki kurumlarla gerçekleştirilen ders verme hareketliliklerine başvuruları duyurmak amacıyla hazırlanmıştır. **KA171 ICM** projeleri olarak bilinen Uluslararası Kredi Hareketliliği projeleri, bu tür hareketlilikleri desteklemek için bölüm veya fakülte bazında yürütülmektedir.

Proje kapsamında 2024-2025 akademik yılında aşağıda belirtilen kriterler doğrultusunda **1 Akademik Personel** Hareketliliği gerçekleştirilecektir. Projenin içeriğinden dolayı, sadece **İngiliz Dili ve Edebiyatı** alanında Akademik Personelin başvuru yapması beklenmektedir.

Ulusal Ajansın **2024-1-TR01-KA171-HED-000218474** projesine katılacak Akademik Personelin görevlendirilmesi seyahat hariç 5 gün ile sınırlı tutulmuştur. Ders Verme Hareketliliğinde, 5 günlük hareketlilik için en az 8 ders saati ders verilmesi gerekmektedir. Seyahat masrafları Beneficiary Module mesafe hesaplama aracı ile hesaplanacak ve ödeme yapılacaktır.

## Ders Verme Hareketliliği

Personel Ders Verme Hareketliliği, Türkiye’de ECHE (Erasmus Charter for Higher Education) sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders verme yükümlülüğü olan personelin, Avrupa Birliği üyesi olmayan ortak ülkelerdeki anlaşmalı yükseköğretim kurumlarında öğrencilere ders vermesi ve karşı kurumla ortaklaşa akademik ve eğitsel faaliyetler yürütmesini sağlayan bir programdır. Bu faaliyet, yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik personelin, uluslararası deneyim kazanarak ortak ülkelerdeki anlaşmalı kurumlarda ders verme fırsatını sunar.

Hareketlilikten yalnızca anlaşmada belirtilen alanlarda görev yapan akademik personel yararlanabilir.

Başvuru yapan kişinin çalışma alanına bakılmaksızın, **kadrosunun bulunduğu birim esas alınır.**

İsteyen personel maddi destekten feragat ederek, hibesiz olarak hareketliliğe katılabilir.

Seçildikten sonra Erasmus hareketliliğine katılmaktan vazgeçen personelin, feragat bildirim süresi içinde feragat bildiriminde bulunmaması durumunda, bu personelin gelecekteki Erasmus hareketlilik başvurularında puanı düşürülecektir.

**Faaliyete katılacak personelin aşağıdaki asgari şartları da sağlaması gerekmektedir:**

## Ders Verme Hareketliliğine Başvuru Şartları

1. Karabük Üniversitesi **İngiliz Dili ve Edebiyatı** alanında en az yarı zamanlı öğretim elemanı olunması ve Karabük Üniversitesinde fiilen görev yapmakta olunması
2. Kadrosu farklı bir kurumda olup da sözleşmeli olarak başka bir yükseköğretim kurumunda çalışmakta olan personel, hareketliğe kadrosunun bulunduğu değil fiilen çalıştığı kurumda başvurur. Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile yükseköğretim kurumu arasında sözleşme olmadığından bu kişiler personel hareketliliğinden faydalanamaz.

3. ÖSYM'nin düzenlemiş olduğu yabancı dil sınavları (YDS/YÖKDİL/KPDS/ÜDS) veya ÖSYM'nin Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen Yabancı Dil sınavlarının (CPE, CAE, TOEFL iBT ve PTE) herhangi birinden **en az 60 puan** almış olmak. ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanı için tıklayınız:

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf>

## KONTENJANLAR

Kazakistan L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi: <https://fph.enu.kz/en>

Toplam kontenjan Akademik Personel Ders Verme Hareketliliği için **1 kişi** şeklindedir.

Kazakistan L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi için uygun bölümler/alanlar:

### İngiliz Dili ve Edebiyatı

#### Gidilen Ülkeye Göre Personel için Hibeler

- Hibe desteği için akademik personelin fiziksel olarak hareketliliği gerçekleştirmiş olması beklenmektedir.
- Erasmus+ KA171 Ortak Ülkeler Personel kapsamında başvuran ve kabul edilen personel, hareketlilik sürelerine göre hesaplanacak bir hibe ile desteklenecektir. Hibelendirme 5 gün + 2 gün seyahat olacak şekilde 7 gün için yapılacaktır.

Gönderen Ülke	Gidilen Ülke	Günlük Hibe Miktarları (Euro)
Türkiye	Kazakistan	190 €

Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:

[http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance\\_en.htm](http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm)

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (€)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (€)
10 and 99 KM arası	28	56
100 and 499 KM arası	211	285
500 and 1999 KM arası	309	417
2000 and 2999 KM arası	395	535
3000 and 3999 KM arası	580	785
4000 and 7999 KM arası	1188	1188
8000 KM ve üzeri	1735	1735

## Başvuru İşlemleri

Kazakistan L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında gerçekleşecek olan KA171 Ders Verme Hareketliliği için ilan süreci **14 Kasım 2024– 05 Aralık 2024** tarihleri arası olup, başvuru işlemleri ise **6 Aralık 2024– 20 Aralık 2024** tarihleri arasında (<https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F>) linkten çevrimiçi olarak alınacaktır. Başvurular Değişim Programları Personel Seçim Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. Başvuru yapılırken sistemde belirtilen zorunlu alanlar mutlaka doldurulmalı ve belgeler yüklenmelidir.

## İLAN TAKVİMİ

Tablo 4: Takvim

İlan Takvimi		
	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
İlan	14 Kasım 2024	05 Aralık 2024
Başvuruların Alınması	6 Aralık 2024	20 Aralık 2024
<b>Sonuçların Açıklanması</b>	<b>23 Aralık 2024</b>	
Başvuru İtiraz	24 Aralık 2024	25 Aralık 2024
<b>İtiraz Sonrası Sonuçların Açıklanması</b>	<b>27 Aralık 2024</b>	

## Personel Seçim Kriterleri

Kriter	Puan
Projenin yazımında görev almak	+20
Engelli personel olmak (belgelendirmek kaydıyla) *	+10
Gazi personel olmak**	+10
1.dereceden şehit ve gazi yakını personel olmak (belgelendirmek kaydıyla)**	+10
Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar	+10
Daha önce programdan faydalanmamış olmak	+10
Yapay zekâ ile ilgili faaliyetler gerçekleştiren personel	+5
Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik	-10
Daha önce programdan faydalanmış olmak	-20
En az 60 yabancı dil puanı almış olmak ***	Dil puanının %10'u kadar + puan
Personelin Karabük Üniversitesi'ndeki hizmet süresi kadar + puan puanlamaya eklenir. (Eşitlik durumunda ay ve gün olarak çalışma süresi hesaba katılacaktır.)	

\* Varsa, belgeyi sisteme yükleyiniz.

\*\* Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel önceliklendirilir. (Sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı katılımcılar için)

\*\*\* Akademik personeller belgeyi sisteme yüklemelidir aksi halde başvuru geçersiz sayılacaktır.

### Not: Puanların eşitliği durumunda öncelik sırasıyla şu kriterler dikkate alınacaktır:

- Hizmet süresi daha uzun olan personele,
- Daha önceki başvuru dönemlerinde Erasmus+ Personel Hareketliliği Programı'ndan daha az sayıda faydalanmış personele,
- Başvurunun yapıldığı akademik yıl hariç olmak üzere, son iki akademik yıl içinde Personel Hareketliliği Programı kapsamında toplam personel hareketliliği oranı daha düşük olan birimin personeline öncelik tanınır.

## İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT)

Erasmus+ Programı, imkânları kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânları kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.

İçerme desteğine gereksinim duyan personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. Bu kapsamdaki katılımcıların Erasmus Ofisimizle iletişime geçmesi gerekmektedir.

## İLETİŞİM

İletişim için:

	Personel	E-posta	Tel	Dahili
1	<b>Adnan UCUR</b>	<a href="mailto:adnanucur@karabuk.edu.tr">adnanucur@karabuk.edu.tr</a>	+903704188049	8049
2	<b>Elif ERGİN</b>	<a href="mailto:elifergin@karabuk.edu.tr">elifergin@karabuk.edu.tr</a>	+903704188081	8081

[erasmus@karabuk.edu.tr](mailto:erasmus@karabuk.edu.tr)  
Karabük Üniversitesi  
Erasmus Ofisi